
Freies Gymnasium Penig Schultagesablauf Kurzplan Schuljahr 2012/13

Stunde Beginn Dauer Sekundarstufe I und II

07:15 00:25 offene Schule (Klassenzimmer, Fachkabinett mit Lehrer)

1. 07:40 00:25 Unterricht

08:05 00:05 Pause/ Entspannung

2. 08:10 00:30 Unterricht

08:40 00:20 Pause/ Entspannung (Türen auf)

3. 09:00 00:25 Unterricht

09:25 00:05 Pause/ Entspannung

4. 09:30 00:30 Unterricht

10:00 00:10 Pause

5. 10:10 00:25 Unterricht

10:35 00:05 Pause/ Entspannung

6. 10:40 00:30 Unterricht

11:10 00:10 Pause

7. 11:10 00:25 Unterricht

11:20 00:05 Pause/ Entspannung

8. 11:35 00:30 Unterricht

12:05 00:10 Pause

9. 12:15 00:25 Unterricht

12:40 00:05 Pause/ Entspannung

10. 12:45 00:30 Unterricht

2. Mittagsblock

3. Mittagsblock

Busankunft: 7:20 bis 7:35

1. Mittagsblock

Stand: 01/2013


